АДМИНИСТРАЦИЯ ЧИБИЖЕКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУРАГИНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.04.2020 г.                                 п. Чибижек                                        № 7-п

О внесении изменений в постановление от 26.05.2016 № 19-п «Об

утверждении положения об оплате труда работников администрации

Чибижекского сельсовета, не являющихся лицами, замещающими

муниципальные должности и должности муниципальной службы»

На основании Закона Красноярского края от 02.04.2020 № 9-3811 "О

краевом бюджете на 2020 год и плановый период 2021-2022 годов",

руководствуясь Уставом Чибижекского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление от 26.05.2016 № 19-п «Об утверждении

положения об оплате труда работников администрации Чибижекского

сельсовета, не являющихся лицами, замещающими муниципальные

должности и должности муниципальной службы» (в редакции постановлений

от 07.02.2017 № 2-п, от 25.12.2017 № 34-п, от 23.05.2018 № 8-п, от 24.09.2019

№ 8-п) следующие изменения:

- таблицу Приложения № 1 изложить в новой редакции согласно

приложению, к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его

опубликования в местной газете «Вестник», но не ранее 1 июня 2020 года.

Глава сельсовета                                                                          А.А. Сухорученко

Приложение к постановлению

 от 27.04.2020 № 7-п

№

п/п

Квалификационные уровни Размер оклада (должностного

оклада), ставки заработной платы,

руб.

1. Общеотраслевые профессии рабочих первого уровня, 1 квалификационный

уровень (уборщик служебных помещений)

2928

2. Общеотраслевые профессии рабочих первого уровня, 1 квалификационный

уровень (дворник)

2928

3. Общеотраслевые профессии рабочих второго уровня, 1 квалификационный

уровень (водитель автомобиля)

3409

4 Общеотраслевые профессии рабочих второго уровня, 1 квалификационный

уровень (инспектор ВУС)

3409